UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Corpus Juris Canonici**

**Gregor <XIII., Papst>**

**M. DC. LXI. Coloniae Munatianaee, 1661**

De Cvstodia Evcharistiae. Titvlvs XLIV.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-62953](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-62953)

CAP. II.

Omnia baptizati non necesse est probabiliter se esse baptizatos.

Innocentius III. a Episcopo Cremonensi.

Apostolicam sedem consulere decrevisti: et inquisitionem magis aliter respond. Presbyterum, quem sine...

CAP. III.

Presbyterus ordinatus non potest: et si de sacro ordinatus, non magis divina than alliterum, intercedebatur baptizatus.

Innocentius III. Ferraren. Episcopo.

Plures ad Apostolicam sedem I. lator prae nobis scriptis, quod cum ad gradum sacerdotii ascendisset, competens tamen, quod non fuerit...

fit habenda, donec evidentiis forsitan argumentis contrarium probaretur.

DE CVSTODIA EVCHARISTIAE, CHRISMATIS, & ALIORUM SACRAMENTORUM.

TITVLVS XLIV.

CAP. I.

Evcharistia & chrisma debent fideliter sub clavibus custodiri, & contra facientes sunt puniendi.

Innocentius III. in Concilio generali.

Statuimus, ut in cunctis ecclesiis chrisma & Evcharistia, sub fideli custodia clavibus adhibitis conferantur. Ne possit ad illa temeraria manus extendi ad aliqua horribilia, vel nefaria exercenda.

CAP. II.

Supellectilia in ecclesia poni non debent, nisi necessitas urgeat. hoc dicitur primo. Ecclesia debens sua vasa & vestimenta munde tenere. hoc secundo.

Idem in eodem d.

Reliqui nolumus in correctum, quod quidam clerici ecclesiae sic exponunt supellectilibus propriis, & etiam alienis, ut potius domus laice, quam Dei basilica videantur: non considerantes, quod Dominus non sinebat, ut vas transferretur per templum.

DE RELIQUIIS ET VENERATIONE SANCTORUM.

TITVLVS XLV.

CAP. I.

Sine Papa licentia non licet aliquem venerari pro sancto.

Alexander III.

Ad vivum f. quod quidam inter vos diabolica fraude decepti, hominem quendam in potatione & ebrietate occisum, quasi sanctum (more infidelium) venerantur. Cum vix pro talibus in ebrietatibus peremptis, ecclesia permittat orare.

a De custodia Evcharistiae & aliorum sacramentorum. b munda. c In Cod. Barbatia, ita. & si per eius incuriam aliquid nefarium contigerit, etc. d Scilicet Concilium Lateranense, ca. 19. & Cap. 1. eodem tit. det enim ecclesiam in 4. compit. e habere. f Cap. 1. de vener. sancti. in 3. compit.